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SEÑOR 

JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE GUASCA (CUNDINAMARCA) 

E.S.D. 

 

 

 

REF: LIQUIDACION DE CREDITO 

PROCESO EJECUTIVO DE MINIMA CUANTIA N° 2021-00138 

DEMANDANTE: BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. 

DEMANDADO: SARMIENTO BELTRAN PABLO BERNARDO 

 

 

 

LIQUIDACION DE CREDITO 

 

 

 

LUISA MILENA GONZALEZ ROJAS, abogada titulada y en ejercicio, identificada con la C.C. N°. 

52.516.700 de Bogotá, y Tarjeta profesional N°.118.922 del Concejo Superior de la Judicatura. 

Obrando en mi condición de apoderada judicial del BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A., NIT 

800.037.800-8, por medio del presente escrito me permito allegar LIQUIDACION DE CREDITO en 

contra del demandado (a) señor (a) SARMIENTO BELTRAN PABLO BERNARDO, en virtud de lo 

establecido en el artículo 446 del Código General del proceso; de acuerdo con la tabla adjunta: 

 

 

 

Sin otro particular, atte. 

 
LUISA MILENA GONZALEZ ROJAS 

C.C. No. 52.516.700 de Bogotá 

T.P. No. 118.922 del C. S. de la J. 
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$ 4.228.632

$ 515.642

INTERES 

ANUAL

DESDE HASTA
BANCARIO 

CORRIENTE
ANUAL MENSUAL DÍAS  LIQUIDACION

0685 7-ago-20 31-ago-20 18,29 27,44 2,0408 $ 4.228.632 25 $ 69.597

0769 1-sep-20 30-sep-20 18,35 27,53 2,0469 $ 4.228.632 30 $ 83.762

0869 1-oct-20 31-oct-20 18,09 27,14 2,0208 $ 4.228.632 31 $ 85.453

0947 1-nov-20 30-nov-20 17,84 26,76 1,9957 $ 4.228.632 30 $ 81.668

1034 1-dic-20 31-dic-20 17,46 26,19 1,9574 $ 4.228.632 31 $ 82.771

1215 1-ene-21 31-ene-21 17,32 25,98 1,9432 $ 4.228.632 31 $ 82.173

0064 1-feb-21 28-feb-21 17,54 26,31 1,9655 $ 4.228.632 28 $ 75.070

0161 1-mar-21 31-mar-21 17,41 26,12 1,9523 $ 4.228.632 31 $ 82.558

0305 1-abr-21 30-abr-21 17,31 25,97 1,9422 $ 4.228.632 30 $ 79.481

0407 1-may-21 31-may-21 17,22 25,83 1,9331 $ 4.228.632 31 $ 81.745

0509 1-jun-21 30-jun-21 17,21 25,82 1,9321 $ 4.228.632 30 $ 79.066

0622 1-jul-21 31-jul-21 17,18 25,77 1,9291 $ 4.228.632 31 $ 81.574

804 1-ago-21 31-ago-21 17,24 25,86 1,9352 $ 4.228.632 31 $ 81.830

931 1-sep-21 30-sep-21 17,19 25,79 1,9301 $ 4.228.632 30 $ 78.984

1095 1-oct-21 31-oct-21 17,08 25,62 1,9189 $ 4.228.632 31 $ 81.145

1259 1-nov-21 30-nov-21 17,27 25,91 1,9382 $ 4.228.632 30 $ 79.315

1405 1-dic-21 13-dic-21 17,46 26,19 1,9574 $ 4.228.632 13 $ 34.710

$ 4.228.632

INTERESES REMUNERATORIOS $ 515.642

$ 1.320.901

$ 6.065.175

$ 8.000.000

$ 588.314

INTERES 

ANUAL

DESDE HASTA
BANCARIO 

CORRIENTE
ANUAL MENSUAL DÍAS  LIQUIDACION

1034 1-dic-20 31-dic-20 17,46 26,19 1,9574 $ 8.000.000 31 $ 156.592

1215 1-ene-21 31-ene-21 17,32 25,98 1,9432 $ 8.000.000 31 $ 155.460

0064 1-feb-21 28-feb-21 17,54 26,31 1,9655 $ 8.000.000 28 $ 142.021

0161 1-mar-21 31-mar-21 17,41 26,12 1,9523 $ 8.000.000 31 $ 156.188

0305 1-abr-21 30-abr-21 17,31 25,97 1,9422 $ 8.000.000 30 $ 150.367

0407 1-may-21 31-may-21 17,22 25,83 1,9331 $ 8.000.000 31 $ 154.650

0509 1-jun-21 30-jun-21 17,21 25,82 1,9321 $ 8.000.000 30 $ 149.583

0622 1-jul-21 31-jul-21 17,18 25,77 1,9291 $ 8.000.000 31 $ 154.326

804 1-ago-21 31-ago-21 17,24 25,86 1,9352 $ 8.000.000 31 $ 154.812

931 1-sep-21 30-sep-21 17,19 25,79 1,9301 $ 8.000.000 30 $ 149.426

1095 1-oct-21 31-oct-21 17,08 25,62 1,9189 $ 8.000.000 31 $ 153.515

1259 1-nov-21 30-nov-21 17,27 25,91 1,9382 $ 8.000.000 30 $ 150.053

1405 1-dic-21 13-dic-21 17,46 26,19 1,9574 $ 8.000.000 13 $ 65.668

$ 8.000.000

INTERESES REMUNERATORIOS $ 588.314

$ 1.892.662

$ 10.480.976

$ 16.546.150

CAPITAL 

INTERESES MORATORIOS 

SUBTOTAL LIQUIDACION DE CREDITO PAGARE N° 031366100003981

TOTAL LIQUIDACION DE CREDITO

INTERESES REMUNERATORIOS DESDE EL 09 DE AGOSTO DE 2020 AL 09 DE DICIEMBRE DE 2020

RES. N°

VIGENCIA  INTERES MORA

CAPITAL

CAPITAL

OBLIGACION N° 725031050066097 PAGARE N° 031366100003473 

CAPITAL

INTERESES REMUNERATORIOS DESDE EL 06 DE FEBRERO DE 2020 AL 06 DE AGOSTO DE 2020

RES. N°

VIGENCIA  INTERES MORA

CAPITAL

CAPITAL 

INTERESES MORATORIOS 

SUBTOTAL LIQUIDACION DE CREDITO PAGARE N° 031366100003473

OBLIGACION N° 725031360112200 PAGARE N° 031366100003981 


